



Loeven Advokatpartnerselskab

Frederiksgade 19, 3.
1265 København K
CVR-nr. 37349674

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2025

Jacob Ørndrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Loeven Advokatpartnerselskab
Frederiksgade 19, 3.
1265 København K

CVR-nr.: 37349674
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Jacob Ørndrup
Karsten Thomas Henriksen
Søren Brinkmann
Christian Vinding Thomsen
Olaf Christian Erik Alsøe
Mads Laage-Petersen Poulsen
Michael Lund Nørgaard
Jesper Baagøe-Kronborg

Direktion

Jacob Ørndrup, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Loeven Advokatpartnerselskab' hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 800, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger for regnskabsåret.

Ledelsen anser det samlede regnskabsmæssige resultat i forhold til den forventede udvikling for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl i tidligere år

Erhvervsstyrelsen har i 2. halvår 2024, som led i kontrol af Loeven advokatpartnerselskab P/S' (Selskabets) årsrapport, rejst spørgsmål angående opstillingen af årsrapporten for 2023.

Undersøgelsen har ført til ændring af i) regnskabspraksis i årsrapporten (om postering af vederlag til partnerne og udlodning af udbytter) samt ii) selskabets kapitalforhold, som pr 27. december 2024 er fuldt indbetalt.

Erhvervsstyrelsen har i maj 2025 endeligt afsluttet sagen og taget ledelsens tiltag og beslutninger til efterretning.

Som følge af forholdet er sammenligningstallene for 2023 ændret, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Undersøgelsen og de beskrevne forhold har tillige ført til udskiftning af Selskabets tidligere revisor.

Egne kapitalandele

Selskabet havde ved årets indgang egne kapitalandele for t.kr. 167, svarende til 10 % af den samlede virksomhedskapital, der i CVR-registret blev registreret for erhvervet af Selskabet i 2023 i forbindelse med udtræden af en af selskabets partnere.

I 2024 har selskabet korrigeret og overdraget denne (samlede) beholdning af egne anparter til samme værdi som de blev købt for i 2023, jf. ligeledes registrering heraf i CVR-registret. Pr. 31.12.2024 har selskabet derfor ingen besiddelse af egne kapitalandele.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		34.719.909	27.315.813
Personaleomkostninger	1	(35.981.537)	(16.769.427)
Af- og nedskrivninger		(566.207)	(560.618)
Driftsresultat		(1.827.835)	9.985.768
Andre finansielle indtægter	2	3.001.516	1.367.987
Andre finansielle omkostninger	3	(373.681)	(379.632)
Årets resultat		800.000	10.974.123
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		0	10.974.123
Resultatdisponering		800.000	10.974.123

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler		1.401.697	1.967.904
Materielle aktiver	4	1.401.697	1.967.904
Anlægsaktiver		1.401.697	1.967.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.644.047	14.179.722
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	4.925.846	3.651.208
Andre tilgodehavender	6	125.873	218.293
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	1.002.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	26.897.698	15.053.076
Periodeafgrænsningsposter		327.700	325.427
Tilgodehavender		46.921.164	34.429.726
Likvide beholdninger		3.982.118	1.333.519
Omsætningsaktiver		50.903.282	35.763.245
Aktiver		52.304.979	37.731.149

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		1.670.000	1.670.000
Ikke-indbetalt registreret virksomhedskapital		0	1.252.000
Overført overskud eller underskud		25.023.161	23.604.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		27.493.161	26.526.161
Ansvarlig lånekapital		3.078.000	4.952.448
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		450.000	1.350.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.528.000	6.302.448
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	891.000	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		757.712	878.048
Anden gæld		19.635.106	3.574.492
Kortfristede gældsforpligtelser		21.283.818	4.902.540
Gældsforpligtelser		24.811.818	11.204.988
Passiver		52.304.979	37.731.149
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke-indbetalt registreret kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.670.000	1.002.000	(1.002.000)	9.636.085	11.306.085
Rettelse af væsentlige fejl	0	250.000	24.606.161	(9.636.085)	15.220.076
Korrigeret egenkapital primo	1.670.000	1.252.000	23.604.161	0	26.526.161
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	(1.252.000)	0	0	(1.252.000)
Salg af egne kapitalandele	0	0	167.000	0	167.000
Øvrige egenkapitalposter	0	0	1.252.000	0	1.252.000
Årets resultat	0	0	0	800.000	800.000
Egenkapital ultimo	1.670.000	0	25.023.161	800.000	27.493.161

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	35.531.291	16.345.060
Pensioner	305.940	314.759
Andre omkostninger til social sikring	144.306	109.608
	35.981.537	16.769.427
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	20

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.987.907	1.359.047
Valutakursreguleringer	13.609	8.940
	3.001.516	1.367.987

3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	333.018	322.067
Valutakursreguleringer	12.677	33.181
Øvrige finansielle omkostninger	27.986	24.384
	373.681	379.632

4 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.634.082
Kostpris ultimo	3.634.082
Af- og nedskrivninger primo	(1.666.178)
Årets afskrivninger	(566.207)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.232.385)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.401.697

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024 kr.	2023 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.925.846	3.651.208
	4.925.846	3.651.208

6 Andre tilgodehavender

Under andre tilgodehavender indgår klienttilsvar på 21.937.161 kr. og indestående på klientbankkonti på 21.937.161 kr., svarende til et nettoindestående på 0 kr.

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Bestyrelse kr.
Tilgodehavender	26.897.698
Rentefod (%)	13,75

Med henvisning til ledelsesberetningen samt anvendt regnskabspraksis er tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse opstået som følge af ændringen af sammenligningstallene for 2023. Det samlede tilgodehavende er indfriet i januar 2025.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.
Ansvarlig lånekapital	391.000	0	3.078.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500.000	450.000	450.000
	891.000	450.000	3.528.000

Selskabets ansvarlige lån er afdragsfrie indtil andet er aftalt eller til en partner udtræder af selskabet.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	821.738	753.000

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende eksisterende lejemål i København

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor tredjemand med i alt t.kr. 1.053.
